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Gmina Starachowice zawarła porozumienie o partnerskiej współpracy na

rzecz realizacji lokalnej polityki edukacyjnej. Spotkanie na którym

podpisano dokument odbyło się w piątek 1 lipca br. w Urzędzie Miejskim.

 

Porozumienie o partnerskiej współpracy zostało zawarte pomiędzy: Powiatem

Starachowickim reprezentowanym przez Starostę Starachowickiego Piotra

Ambroszczyka oraz Wicestarostę Starachowickiego Dariusza Dąbrowskiego, Gminą

Starachowice reprezentowaną przez Prezydenta Miasta Starachowice Marka

Materka, Zespołem Szkół Zawodowych nr 1 im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala”,

Technikum nr 1 w Starachowicach (ZSZ Nr 1) reprezentowaną przez Dyrektora

Monikę Wójcik oraz Spółdzielnią Socjalną Starachowiczanka reprezentowaną przez

Prezesa Monikę Pawłowską.

- Podpisane porozumienie ma na celu przede wszystkim wsparcie działań

edukacyjnych w zakresie szkolnictwa ponadpodstawowego. Chcemy aby uczniowie

technikum z kierunków architektura krajobrazu oraz geodezja, mieli możliwość

praktycznej nauki zawodu. Dzięki temu porozumieniu gmina będzie mogła

udostępniać miejskie nieruchomości do nauki w zakresie pomiarów geodezyjnych,

projektowania zieleni miejskiej, czy przygotuje grunty i zapewni rośliny do

nasadzeń. Kolejnym zamierzeniem uzgodnienia jest współpraca pomiędzy szkołami

podstawowymi i ponadpodstawowymi w zakresie organizacji i prowadzenia ogrodów

przyszkolnych, uprawy roślin jadalnych, wprowadzania zdrowych nawyków

żywieniowych – informował Zastępca Prezydenta ds. Społecznych Marcin

Gołębiowski.
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Gmina Starachowice oraz Powiat Starachowicki to jednostki samorządu

terytorialnego, a jednocześnie członkowie założyciele Spółdzielni Socjalnej

Starachowiczanka. Jednym z celów działania Spółdzielni jest prowadzenie

działalności społecznej i oświatowo-kulturalnej na rzecz zarówno swoich członków,

jak również środowiska lokalnego. Starachowiczanka w ramach zawartego

porozumienia będzie współuczestniczyć w pracach związanych z aranżacją

wskazanej nieruchomości, przygotowaniem gruntu pod nasadzenia i realizacją

nasadzeń.

Powiat Starachowicki jest organem prowadzącym dla Zespołu Szkół Zawodowych nr

1 im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala”, w ramach którego działa Technikum nr 1

w Starachowicach. Technikum nr 1 w Starachowicach kształci m.in. w zawodach

technik architektury krajobrazu oraz technik geodeta.

- Rozwój szkolnictwa zawodowego jest sprawą pilną, dostrzegamy ogromne

zapotrzebowanie na zawody takie jak: technik architektury krajobrazu, geodeta,

murarz czy mechanik. Jestem przekonany, że dzięki zawartemu porozumieniu

będziemy mieli realny wpływ na włączenie młodzieży w działania na rzecz

społeczności lokalnej, a co ważne, te wszystkie działania zaprocentują i

wykształcimy wykwalifikowanych specjalistów – dodawał Starosta Starachowicki

Piotr Ambroszczyk.
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